

Calibra Invest ApS
Ellehammersvej 4A, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 29 01 16 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Søren Skovbjerg Palmelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Calibra Invest ApS
Ellehammersvej 4A
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 01 16 72

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Petra-Ulrike Trabjerg
Morten Palmelund

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsbesiddelse, formueanbringelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.886 t.kr. mod 1.925 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 599 t.kr. mod 1.381 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.886.076	1.925.190
Værdiregulering af investeringsejendomme	-950.278	0
1 Personaleomkostninger	-7.402	-15.820
Resultat før finansielle poster	928.396	1.909.370
2 Øvrige finansielle omkostninger	-160.224	-171.104
Resultat før skat	768.172	1.738.266
3 Skat af årets resultat	-169.004	-357.400
Årets resultat	599.168	1.380.866
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	599.168	1.380.866
Disponeret i alt	599.168	1.380.866

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsjendomme	40.044.900	40.995.178
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.044.900</u>	<u>40.995.178</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.044.900</u>	<u>40.995.178</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	43.244	26.482
	Tilgodehavender i alt	<u>43.244</u>	<u>26.482</u>
	Likvide beholdninger	<u>71.377</u>	<u>132.706</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>114.621</u>	<u>159.188</u>
	Aktiver i alt	<u>40.159.521</u>	<u>41.154.366</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	9.960.722	9.960.722
	Overført resultat	10.270.687	9.671.519
	Egenkapital i alt	<u>20.231.409</u>	<u>19.632.241</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.680.800	1.617.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.680.800</u>	<u>1.617.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	13.721.764	15.331.868
	Deposita	497.863	550.813
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.282.622	1.274.683
	Anden gæld	323.227	318.639
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.825.476</u>	<u>17.476.003</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	1.634.892	1.667.452
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	49.002	126.296
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.772	153.112
	Gæld til tilknyttede virksomheder	202.674	70.118
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	105.204	131.500
	Anden gæld	357.292	280.644
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.421.836</u>	<u>2.429.122</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.247.312</u>	<u>19.905.125</u>
	Passiver i alt	<u>40.159.521</u>	<u>41.154.366</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	9.960.722	9.671.519	19.632.241
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>599.168</u>	<u>599.168</u>
	<u>9.960.722</u>	<u>10.270.687</u>	<u>20.231.409</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.402	15.820
	<u>7.402</u>	<u>15.820</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	21.881
Andre finansielle omkostninger	160.224	149.223
	<u>160.224</u>	<u>171.104</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	105.204	109.560
Årets regulering af udskudt skat	63.800	386.400
Regulering af tidligere års skat	0	-138.560
	<u>169.004</u>	<u>357.400</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	40.123.588	40.123.588
Kostpris 31. december 2020	<u>40.123.588</u>	<u>40.123.588</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	871.590	871.590
Årets regulering til dagsværdi	-950.278	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>-78.688</u>	<u>871.590</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>40.044.900</u>	<u>40.995.178</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7,08 %
Højeste afkastprocent	7,50 %
Laveste afkastprocent	7,00 %

Følsomhedsanalyse:

En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1.080 t.kr.

En formindskelse af afkastkravet på 0,25%-point vil forøge den samlede dagsværdi med 1.159 t.kr.

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	15.356.656	1.634.892	13.721.764	7.220.371
Deposita	497.863	0	497.863	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.282.622	0	1.282.622	0
Anden gæld	323.227	0	323.227	0
	<u>17.460.368</u>	<u>1.634.892</u>	<u>15.825.476</u>	<u>7.220.371</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.357 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 40.045 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 43.686 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rescale Capital ApS, CVR-nr. 36468262 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.